



## INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

### ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 11 de 2024

#### CUOTA 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	50	Unidad	ula ula	\$ 5,800	\$ 290,000
2	10	Unidad	balon basque urban	\$ 75,000	\$ 750,000
3	10	Unidad	balon golty futbol n5	\$ 109,800	\$ 1,098,000
4	8	Unidad	balon futsal compet	\$ 120,000	\$ 960,000
5	10	Unidad	balon rugby wonder	\$ 45,000	\$ 450,000
6	10	Unidad	balon boly	\$ 70,000	\$ 700,000
7	10	Unidad	balon mano n1 y n3 molten	\$ 78,000	\$ 780,000
8	10	Unidad	balon de boly golty	\$ 125,000	\$ 1,250,000
9	30	Unidad	baston madera	\$ 15,000	\$ 450,000
10	20	Unidad	colchoneta yoga con estuche	\$ 70,000	\$ 1,400,000
11	50	Unidad	cono platillo wonder amari, verde	\$ 3,890	\$ 194,500



## INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

12	5	Unidad	cronometro	\$ 43,000	\$ 215,000
13	1	mm	cuerda wonder 30mmx 10	\$ 270,000	\$ 270,000
14	5	Unidad	escalera coordinacion	\$ 50,000	\$ 250,000
15	20	Unidad	ultimate	\$ 15,000	\$ 300,000
16	2	Unidad	paracaidas training	\$ 130,000	\$ 260,000
17	10	Unidad	pito	\$ 43,000	\$ 430,000
18	5	Unidad	step aerobicos	\$ 87,900	\$ 439,500
19	5	Unidad	tula balonera de 20	\$ 90,000	\$ 450,000
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$10,937,000</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$0</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$10,937,000</b>

VALOR TOTAL: **\$10,937,000**

**Diez millones novecientos treinta y siete mil Pesos**

Por parte de: **MARIA YENNY ASPRILLA ABADIA con NIT 1010009485**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 21 de octubre de 2024

Cordialmente,

  
\_\_\_\_\_  
**JAQUELINE RODRÍGUEZ MARÍN**

Rector(a)